предоставления места или с предоставлением детской кроватки плата не 

взимается. 

Гостевой режим в отеле действует до 23:00.  

С 23.00 каждый гость, находящийся в номере, должен быть 

зарегистрирован в соответствии с правилами проживания в отеле. Стоимость 

дополнительного размещения составляет 2500 руб. (две тысячи пятьсот 

рублей 00 копеек) на человека (не включая завтрак) и 5000 руб. (пять тысяч 

рублей 00 копеек) на человека (включая завтрак).  

Стоимость дополнительного спального места (доп.кровать/диван)- 1000 

руб/ 1 сутки. 

На время проживания гостям предоставляется     одно парковочное место